Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
Мишелевское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От -р
р.п. Мишелевка

О выходном дне

На основании Указа Губернатора Иркутской области от 19.12.2019
№ 320-уг «О выходном дне», в соответствии со статьей 5 Трудового кодекса
Российской Федерации, руководствуясь статьями 23, 46 Устава
Мишелевского муниципального образования:

1. Установить для администрации городского поселения
Мишелевского муниципального образования, муниципального учреждения
культуры «Мишелевский культурно-спортивный комплекс», находящегося в
ведении городского поселения Мишелевского муниципального образования
28.12.2019 рабочим днем, 31.12.2019 выходным днем.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Новости» и
разместить на официальном сайте администрации Мишелевского
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (мишелёвка.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава городского
поселения Мишелевского
муниципального